

水暖维修材料 8.9 包购置合同

甲方：乌鲁木齐市第一人民医院（乌鲁木齐儿童医院）

乙方：水磨沟区华凌市场纪侠百货商行

经双方协商依据《中华人民共和国民法典》有关规定，本着互惠互利的原则达成以下协议：

一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、购货时间及数量：

（详情见附件）

二、产品质量标准：依照国家相关行业标准执行。

三、验收标准、方法及提货数量：由甲方指定人员对乙方所供材料进行过验收并核对数量，如出现质量问题，一切责任由供方承担。以甲方负责人或现场负责人的签字确认的实收数量为准，乙方留存验收单。

四、交（提）货时间、地点：交货时间需方提前一天通知开始供货，地点为需方指定的交货地方。

五、结算方式：以实际供货量进行结算。甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不预支相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延时付款责任。

六、付款方式：合同签订后，乙方提供发票及验收单，甲方将付款材料上交财政部门等待支付，付款时间为收到发票及验收单后三个月内支付。不得因为付款等问题影响项目进行。

七、其它事宜：在质保期 1 年内如因乙方原因出现质量问题，

应无条件提供合格的产品，且承担工程维修所需的所有费用。如因乙方拒不履行，甲方有权终止合同，及时安排维修工作，发生的所有费用和造成的一切损失，均由乙方承担。

八、质量保证和售后服务：

1、供方承诺所提供需方的产品质量具有可追溯性。该货物的质保期为1年。自需方验收合格之日起算。供货产品及样品需要有产品合格证明书或相关文件；并根据相关规定提供质保书，货品的包装、标记和证件，须符合《产品质量法》规定的内容，严格遵守国家有关规定。提供产品厂家标准服务与质保，免费提供电话技术支持和咨询，在质量保证期内，因甲方使用不当而造成的产品损坏，供方不承担保修责任，但供方应按甲方要求对其进行维修，维修造成的材料、设备、人工费用均由甲方承担。

2 按照中华人民共和国行业标准进行生产、检验。需方必须实行现场随车抽样检验，若不检验视为合格产品。供方生产配合比及材料，必须提供合格证、试验检验报告、资质证书。如因供方原料、产品质量问题，需方有权退货供方承担全部费用。需方发生的实验、检测等费用需自行承担。供方应在需方规定的时间内首先保证需方的正常供料数量，若应供方人为原因，耽误所发生的费用全部由供方承担。

3、供方保证所供产品质量必须达到国家标准，保证竣工验收一次性合格。若因供方质量问题，赔偿由此给需方所造成的一切损失。

通知书》为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。本合同未约定的内容，依据上述文件履行，上述文件内容冲突的，以高质量要求作为合同履行依据。

九、合同的修改：任何对本合同条款的变更、修改均须双方签订书面的修改书。变更后的内容与本合同（被修改部分除外）具有同等法律效益。

十、违约责任：违约方应赔偿对方违约行为造成的损失，违约金为总金额的 5%。

十一、本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商，协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同生效和解除的条件：双方签字盖章当日开始生效，货款付清、保质期满自行解除。本合同未尽事宜，须经双方共同协商后作出补充规定，补充规定与本合同有同等效力。

十三、合同一式伍份：甲方肆份，乙方壹份。

4、表中材料名称、数量、金额为暂定参考数量、名称、金额,需方根据现场实际需要确定具体名称、数量;在暂定数量名称、范围内,供方应保证供应,最终结算以实际发生材料名称、数量、金额为准。供方不得以暂定材料名称、数量等为由,向需方提出任何结算或支付货款要求,如有发生和参数名称不相符的货物应按市场价供应,不得高于市场价格。

5、单价均为到货到交货地点的落地价,包括但不限于货价、运输费、装卸费、包装保护费、税金以及修复缺陷所需要的全部费用。未列明的,均已包括在单价内。

6、包装货物:货物不得散落,包装物不回收。如因货物包装不当或采取措施不充分致使货物损坏或丢失时,供方应负责修理、更换或赔偿。

7、因供方货物质量不合格造成需方出现事故或达不到国家质量标准的,供方应承担需方修复、拆除和重新施工的费用,并赔偿由此造成的需方及第三方的人身损害赔偿和经济损失。

8、供方供应货物不合格或不符合要求,供方应赔偿由此给需方造成的损失,同时需方有权拒收货物或要求供方重新供应符合要求的货物;如供方不合格或不符合要求的货物已卸至需方工地现场,供方应自行保管并在48小时内自费将货物清理出需方现场,当供方不按时清理时,需方有权处理并由供方承担因此而支出的清理等费用,供方不得向需方要求支付该批次货物货款。

9、《招标文件》《招标更正公告》《投标文件》及《中标

(以下为合同签订页，无正文)

甲方：(盖章)

乙方：(盖章)

甲方(签字)

乙方(签字): 纪侠

纳税人识别号: 12650100457630715W

纳税人识别号: 92650105MA78JBXR1A

地址: 乌鲁木齐市天山区健康路1号

地址: 新疆乌鲁木齐市水磨沟区华凌市场
百货区5排老二号

电话: 18999285887

电话: 18309916573

账户名称: 乌鲁木齐市第一人民医院
(乌鲁木齐儿童医院)

账户名称: 水磨沟区华凌市场纪侠百货
商行

开户银行:

开户银行: 交通银行股份有限公司乌鲁
木齐西虹东路支行

账号: 0000010111122100012516

账号: 651651019013000056571

签约时间: 年 月 日

签约时间: 年 月 日

水暖维修材料 8 包附件

报价单						
序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	小计
1	3*25 平方+1 电缆	特变	米	45	108	4860
2	3*25 平方+1 电缆	特变	米	46	108	4968
3	3*6+1 电缆	特变	米	30	33	990
4	3*4 电缆	特变	米	130	23	2990
5	铝合金线槽	铝合金	米	33	5	165
6	16A 插座	公牛	个	9	10	90
7	63A 空开盒	正泰	个	2	55	110
8	空调配电柜	全正泰产品	套	1	1450	1450
9	链子	镀锌国标	米	35	3	105
10	同心锁	三利	个	30	4	120
11	钢锯条	田岛	根	20	5	100
12	DN40 法兰闸阀	远大钢阀门	套	1	580	580
13	洁具水箱	乐粤	套	2	95	190
14	4*4 方管	镀锌国标	根	1	75	75
15	2.5*2.5 方管	镀锌国标	根	17	55	935
16	4*4 方管球座	镀锌国标	个	4	18	72
17	预埋件 200*200	镀锌国标	个	4	25	100
18	门插销	8 寸	个	1	10	10
19	门锁	三保险锁	个	1	10	10

20	门合页	304	个	2	9	18
21	2.5 电焊条	大桥	包	1	40	40
22	5 米卷尺	长城	个	1	10	10
23	镀珞自喷漆	三和	个	4	15	60
24	12*10 膨胀螺丝 个	镀锌国标	个	12	1.5	18
25	12*16 膨胀螺丝	镀锌国标	个	8	2.5	20
26	电池钻头 14*20	四方钻头	根	1	20	20
27	记号笔	黑色	个	2	1	2
28	切割片 350mm	金狮虎	个	3	15	45
29	15 的铁三通	佛山日丰	个	5	3	15
30	15 的外丝	佛山日丰	个	10	3	30
31	口舌锁	三利	个	12	5	60
32	LED 灯管 1.2 米	欧普照明	根	50	25	1250
33	正泰双电源开 关	正泰	个	2	1250	2500
34	时控开关	正泰	个	1	55	55
35	100A 铜鼻子	正泰	个	20	3	60
36	双电源开关 2P	正泰	个	1	650	650
37	万用表	福禄克	个	1	550	550
38	螺丝刀	世达	把	4	35	140
39	8 寸尖嘴钳	世达	个	2	75	150
40	12*25 篷布	苹果绿加厚	块	2	900	1800
41	型材门拉手	黑色加厚	套	2	55	110
42	螺丝刀	世达	把	4	35	140

43	8 寸尖嘴钳	世达	个	2	75	150
44	20 金属软管	加厚	卷	1	20	20
45	16 平方电线	特变	米	4	18	72
46	工业盐	盐湖	袋	25	40	1000
47	自攻丝	黑色	盒	6	10	60
48	电机配件	东成	套	1	80	80
49	火花塞套筒	东成	个	1	10	10
50	机油	东成	桶	2	125	250
51	玻璃	5mm	块	1	100	100
52	化油清洗剂	螺丝松动剂	瓶	6	15	90
53	3 寸刷子	棕毛	个	1	3	3
54	世达试电笔	世达	个	7	45	315
55	电话线压钳	世达	个	1	60	60
56	世达美工刀	世达	个	5	25	125
57	世达刀片	世达	盒	5	25	125
58	化油器配件	东成	套	1	130	130
59	空滤	东成	个	1	18	18
60	火花塞	东成	个	4	20	80
61	压力表表弯	东成	个	4	15	60
62	电机配件	东成	套	1	80	80
63	结构胶	户外	件	2	260	520
64	灯具 60**60	公牛	个	60	75	4500
65	电工胶布	公牛	卷	50	3.5	175
66	正泰漏电大空 开	正泰	个	2	480	960
67	玻璃胶	道康宁	个	24	15	360

68	结构胶	户外	件	10	260	2600
69	污水泵	华山	台	2	950	1900
70	水带	Φ 65	卷	3	125	375
71	水带接头	Φ 65	套	5	25	125
72	LED 灯管 1.2 米	公牛超亮	根	160	25	4000
73	吸顶灯	公牛超亮	个	2	38	76
74	24W LED 灯芯	公牛超亮	个	15	48	720
75	燕尾丝	镀锌	盒	6	15	90
76	水质硬度快速检测	水质检测	瓶	2	100	200
77	PH 检测笔	PH	个	1	120	120
78	世达试电笔	世达	个	3	45	135
79	配电箱锁	32mm	个	10	5	50
80	黄色胶带	黄色大卷	卷	1	10	10
81	马桶法兰	龙尔	个	5	15	75
82	东成无刷锂电钻	东成无刷	套	2	850	1700
83	马桶盖子	508	个	5	55	275
84	8 寸世达钢丝钳	世达	个	2	75	150
85	公牛 LED 灯泡	公牛	个	60	26	1560
86	耦合器	正泰	个	1	55	55
87	50 单向阀	远大	个	4	98	392
88	25PE 热熔阀门	皖新道诚	个	1	6	6
89	窗纱	加密网	套	19	130	2470
90	304 水箱	定制 304 水箱	套	1	6000	6000

91	水泵三相电	华山	个	1	950	950
92	40 止回阀	远大钢阀门	个	1	55	55
93	40 铜闸阀	远大钢阀门	个	1	75	75
94	铜球阀 25	佛山日丰	个	1	55	55
95	末端压力表	佛山日丰	个	1	35	35
96	25*15 镀锌三通	佛山日丰	个	1	5	5
97	15 三通	佛山日丰	个	1	5	5
98	15 弯头	佛山日丰	个	1	3	3
99	软连接	正泰	个	1	48	48
100	耦合器线	正泰	根	1	70	70
101	速接 32 阀门	皖新道诚	个	1	8	8
102	配电箱锁	32	个	5	5	25
103	五孔地插	公牛	个	1	145	145
104	32 球阀	佛山日丰	个	1	8	8
105	温控开关	佛山日丰	个	5	170	850
106	钢化玻璃	国标符合 3C 认证	块	1	1200	1200
107	595*595 灯具	欧普照明	个	16	185	2960
108	铁链子	镀锌	米	30	3	90
109	自喷漆	三和	瓶	24	9	216
110	锁子	三环	个	30	5	150
111	多级机封	进口高级机封	个	5	185	925
112	强光手电	神火	个	3	85	255
113	链子锁	不锈钢	个	5	15	75

114	18650 电池	18650	个	1	18	18
115	大强光手电	神火	个	2	125	250
116	整体下水	不锈钢	套	2	55	110
117	柜门锁芯	三利	个	12	5	60
118	管道换气扇	绿岛风	个	5	100	500
119	自喷漆	三和	瓶	12	9	108
120	螺帽	国标丝扣	个	80	0.2	16
121	钢板网	304	米	3	45	135
122	角铁	镀锌	根	2	65	130
123	大理石石材	鄯善红进口	张	3	358	1074
124	沙子	水洗砂	袋	2	8	16
125	玻璃吸盘	2 爪	个	2	55	110
126	水泥	425	袋	1	35	35
127	进口大理石	鄯善红进口	张	6	265	1590
128	4.2 铆钉	铝合金	盒	1	25	25
129	4.2 钻头	铝合金	根	10	5	50
130	结构胶	户外	件	1	260	260
131	耦合器	正泰	个	1	55	55
132	16 三通拷克	远大	个	10	28	280
133	压力表	远大	个	10	28	280
134	T 型角码	镀锌	个	50	1.5	75
135	L 型角码	镀锌	个	50	1.5	75
136	轮子	静音	个	80	4.5	360
137	合页	镀锌	个	10	15	150
138	钢消声止回阀 DN	远大	个	1	780	780
139	DN250 金属垫	远大	个	2	15	30

140	螺丝	法兰专用	套	24	5	120
141	灯具 600*600	公牛	个	4	75	300
142	50 法兰闸阀	远大	个	1	185	185
143	下水裤	PVC 加厚	套	2	125	250
144	DN100 法兰蝶阀	远大	套	1	465	465
145	钢垫子	远大	个	2	5	10
146	法兰螺丝	法兰专用	套	24	3	72
147	油漆黑色	红山油漆	桶	3	180	540
148	稀释剂	红山油漆	桶	3	60	180
149	10cm 滚刷	棕刷	个	3	5	15
150	30cm 滚刷	棕刷	个	3	8	24
151	10cm 排刷	棕刷	个	3	4	12
152	5014 马桶盖	PVC 加厚	个	5	55	275
153	5015 马桶盖	PVC 加厚	个	5	55	275
154	308 拖把池	樱花	套	3	260	780
155	8cmAB 锁芯	三利	把	5	28	140
156	9cmAB 锁芯	三利	把	5	38	190
157	不锈钢钻头 4.2	含钴钻头	根	10	5	50
158	不锈钢钻头 6.2	含钴钻头	根	10	8	80
159	不锈钢钻头 10	含钴钻头	根	5	12	60
160	50 玻璃开孔器	东亮	个	1	20	20
161	50 木头开孔器	东亮	个	1	20	20
162	20PPR 热熔管	佛山日丰	根	3	32	96
163	6 水泥十字钻头	东亮	根	10	5	50
164	20 贴墙卡子	佛山日丰	个	20	0.5	10

165	15 铜三通	佛山日丰	个	10	6	60
166	015 铜对丝	佛山日丰	个	10	5	50
167	15 快开龙头	佛山日丰	个	5	45	225
168	20PPR 弯头	佛山日丰	个	10	3	30
169	20*15 内丝座弯	佛山日丰	个	5	20	100
170	生料带	南丰	卷	10	2	20
171	50PVC 管子	联塑管道	米	2	6	12
172	50 三通	联塑管道	个	2	3	6
173	50 弯头 45°	联塑管道	个	2	3	6
174	黄色油漆	红山油漆	桶	1	210	210
175	果绿油漆	红山油漆	桶	3	200	600
176	大红油漆	红山油漆	桶	3	200	600
177	稀释剂	红山油漆	桶	3	55	165
178	纸胶带 5cm	5cm	卷	30	5	150
179	防撞护角	PVC	个	50	2	100
180	免钉胶	哥俩好	个	24	15	360
181	8 寸管钳	世达	个	4	85	340
182	8 寸活动扳手	世达	个	4	65	260
183	φ6 膨胀管	全新料	包	1	5	5
184	数显热熔机 φ 20-63	世达	套	1	285	285
185	挡板	不锈钢	个	4	18	72
186	平板灯 60*60	公牛	个	20	75	1500
187	直排枪	东成	个	1	185	185
188	码钉枪	东成	个	1	85	85
189	气管	东成	米	20	3	60
190	直排钉	东成	盒	2	10	20
191	码钉	1010	盒	1	10	10
192	角码 3*3	镀锌	个	20	0.5	10
193	角码 5*5	镀锌	个	20	2	40
194	偏芯锁芯	三利	个	12	5	60

195	天地骨	镀锌	根	6	15	90
196	立骨	镀锌	根	20	15	300
197	小石膏板	国标	张	10	15	150
198	米黄铝塑板	吉祥	张	3	285	855
199	万能胶	鱼珠	桶	1	55	55
200	苯板 5cm	5cm	张	20	18	360
201	钢排钉枪	东成	个	1	200	200
202	钢排钉	樱花	盒	2	15	30
203	5*5cm 角铁	镀锌	根	4	125	500
204	3cm*3cm 角铁	镀锌	根	4	75	300
205	高台蹲便	樱花	套	1	350	350
206	水泥	425	袋	5	35	175
207	沙子	水洗砂	袋	20	8	160
208	腻子粉	生达	袋	2	25	50
209	暗装五孔插座	公牛	个	20	10	200
210	日丰前置过滤器	日 丰	个	1	650	650
211	纸胶带 5cm	5cm	卷	20	5	100
212	暖气包	利暖	组	1	330	330
213	10cm 滚筒刷	玉桐	个	5	5	25
214	30cm 滚筒刷	玉桐	个	5	8	40
215	窗户固定链子	镀锌	米	10	3	30
216	键盘吊式轨道	金属	个	5	18	90
217	抽屉轨道	香格里拉	个	5	15	75
218	四回路箱子	正泰	个	1	30	30
219	手摇自喷漆	三和	个	24	9	216
220	玻璃门锁	不锈钢	套	1	65	65
221	110mmPVC 管四通	联塑管道	个	1	25	25
222	PVC110 变 50 大 小头	联塑管道	个	1	10	10
223	闭门器中号	19cm	个	5	65	325

224	闭门器小号	16cm	个	5	45	225
225	110PVC 弯头	联塑管道	个	2	13	26
226	雨斗	联塑管道	个	1	30	30
227	5014 马桶盖	PVC	个	5	55	275
228	110 管子	联塑管道	根	1	75	75
229	5015 马桶盖	PVC	个	5	55	275
230	定制双层玻璃	5mm	套	1	2600	2600
231	止水条	硅胶	米	5	30	150
232	防水胶	建秀	桶	1	185	185
233	闭门器中号	19cm	个	3	65	195
234	闭门器小号	16cm	个	7	45	315
235	PPR 外丝直接 ϕ 32	佛山日丰	个	10	55	550
236	PPR 内丝直接 ϕ 32	佛山日丰	个	10	45	450
237	PPR 直接 ϕ 32	佛山日丰	个	20	6	120
238	PPR 弯头 ϕ 32	佛山日丰	个	10	8	80
239	PPR 双热熔球阀 ϕ 32	佛山日丰	个	20	75	1500
240	PPR 双热熔球阀 ϕ 25	佛山日丰	个	20	50	1000
241	PPR 内丝直接 ϕ 25	佛山日丰	个	10	45	450
242	PPR 外丝直接 ϕ 25	佛山日丰	个	10	55	550
243	PPR 直接 ϕ 25	佛山日丰	个	10	5	50
244	防撞角	PVC	个	8	2	16
245	马桶皮塞子	PVC	个	5	15	75
246	椅子胶垫	PVC	个	10	2	20

247	PPR 热熔阀滤一体阀 ϕ 32	佛山日丰	个	20	155	3100
248	PPR 热熔活接外丝 32	佛山日丰	个	30	35	1050
249	PPR 热熔阀滤一体阀 ϕ 32	佛山日丰	个	20	95	1900
250	PPR 热熔活接 ϕ 25	佛山日丰	个	30	68	2040
251	麻丝	地产	把	1	40	40
252	PPR 热水管 ϕ 32	佛山日丰	个	3	90	270
253	2.5 平方单根铜线	特变	卷	1	185	185
254	三角阀	龙尔	个	15	35	525
合计小写: 106823						

水暖维修材料 9 包附件

报价单						
序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	小计
1	粘接砂浆	盐湖	袋	5	25	125
2	铝塑板	吉祥	张	2	285	570
3	下水包卡	金属卡	个	5	10	50
4	水泥	425	袋	2	35	70
5	明装九孔插座	公牛	个	5	25	125
6	明装单开关	公牛	个	10	13	130
7	带底座灯头	公牛	个	10	5	50

8	2.5 平方护套线	公牛	卷	1	650	650
9	Φ 40PPR 外丝直接	佛山日丰	个	10	55	550
10	10A 三项插头	公牛	个	10	5	50
11	2.5cm 线槽	加厚	根	35	5	175
12	万能胶	鱼珠	桶	1	55	55
13	2 米特厚人字梯	铝合金	个	1	400	400
14	3 米特厚人字梯	铝合金	个	1	620	620
15	窗户执手	铝合金	个	20	18	360
16	排污泵三相 1.5kw	华山	台	2	860	1720
17	Φ 110 铁堵头	盖帽	个	1	10	10
18	Φ 110PVC 抱箍 卡子	联塑	个	5	10	50
19	Φ 50 抱箍卡子	联塑	个	5	5	25
20	7cm 执手锁锁芯	三利	个	10	28	280
2	带底座灯头	公牛	个	10	5	50
22	90cm 窗户传动 器	金属	个	10	20	200
23	切片	金狮虎	张	100	2	200
24	膨胀管 Φ 6	全新料	包	1	5	5
25	生料带	南丰	卷	20	2	40
26	扣卡 Φ 20	PVC	个	30	0.5	15
27	Φ 20 内丝直接	佛山日丰	个	10	14	140
28	Φ 20 座弯内丝 弯头	佛山日丰	个	10	20	200

29	闭门器	中号	个	5	65	325
30	明五孔插座	公牛	个	5	10	50
3	明装混水阀	龙尔	个	3	85	255
32	金属波纹管 80cm	龙尔	根	5	35	175
33	金属软管高压 80cm	龙尔	根	10	25	250
34	发泡胶	900g	瓶	5	15	75
35	防火门锁体	三利	个	5	20	100
36	电话线	秋叶原	卷	1	65	65
37	铝合金阳角	铝合金	根	4	10	40
38	502 胶水	502	个	5	2	10
39	柜门铰链	香格里拉	个	10	3.5	35
40	AB 胶	哥俩好	个	4	5	20
41	单座高弯混水 龙头	龙尔	个	3	85	255
42	大小头高压软 管	龙尔	根	5	25	125
43	子母合页	304	包	1	15	15
44	稀料	红山	桶	3	55	165
45	油漆	红山	桶	3	200	600
46	Φ 40PPR 热熔管	佛山日丰	根	1	125	125
47	阳角 3cm	佛山日丰	根	2	12	24
48	滚筒刷	玉桐	个	2	8	16
49	排刷 10cm	玉桐	个	4	5	20
50	PPR 割刀	佛山日丰	把	1	55	55
51	不锈钢门销 6 寸	不锈钢	个	10	10	100

52	下水翻版	不锈钢	套	10	25	250
53	柜门口舌锁	三利	个	12	5	60
54	LED 贴片灯 30*30	公牛	个	5	65	325
55	结构胶白色	外墙专用	件	1	260	260
56	钻尾丝十字	镀锌	盒	1	12	12
57	毛刷	棕刷	个	4	2	8
58	鞋架	金属四层	个	4	65	260
59	转舌锁	三利	个	24	5	120
60	免钉胶	哥俩好	个	24	15	360
61	明装九孔	公牛	个	10	25	250
62	DN100 单流阀	远大钢阀门	个	4	730	2920
63	6208RZ 轴承	SKF	个	4	75	300
64	机械密封	SKF	个	5	65	325
65	DN100 截止阀	远大钢阀门	个	6	660	3960
66	3*4 电线	特变	米	40	23	920
67	PVC 弯头 50	联塑	个	5	3	15
68	4 回路配电箱	正泰	个	3	35	105
69	PVC 三通 50	联塑	个	5	3	15
70	90° 角码 78*40	镀锌	个	10	3	30
71	90° 角码 34*19	镀锌	个	10	1.5	15
72	大理石切片	小蜜蜂	个	2	35	70
73	木板切割片	4 寸	个	1	20	20
74	PPR 热熔弯头 50	佛山日丰	个	5	6	30
75	4P32A 空开	正泰	个	2	45	90

76	轴承 6308	SKF	个	4	75	300
77	马桶刷子	PVC	个	2	10	20
78	LED 面板灯 60*60	公牛	个	20	75	1500
79	LED 面板灯 60*120	公牛	个	6	185	1110
80	2.5 平方电线	特变	卷	3	185	555
81	明装五孔插座	公牛	个	10	10	100
82	明装单开	公牛	个	5	10	50
83	电话水晶头	秋叶原	盒	1	65	65
84	门吸	不锈钢	个	10	15	150
85	PPR ϕ 20*15 内 丝直接	佛山日丰	个	30	14	420
86	PPR ϕ 20*15 外 丝直接	佛山日丰	个	30	15	450
87	PPR ϕ 20 双活接 球阀	佛山日丰	个	10	65	650
88	PPR20 等径弯头	佛山日丰	个	30	3	90
89	PVC 下水管 ϕ 50	联塑	根	2	25	50
90	PVC 下水管 ϕ 110	联塑	根	2	75	150
91	拖把池下水洁 具	PVC	套	20	15	300
92	AB 锁芯 8 公分	三利	个	10	38	380
93	AB 锁芯 9 公分	三利	个	5	45	225
94	大执手锁芯 7 公 分	三利	个	10	38	380
95	小执手锁芯 7 公 分	三利	个	10	28	280
96	声控开关	公牛	个	20	35	700
97	暗装单开	公牛	个	30	10	300

98	暗装三开	公牛	个	30	16	480
99	LED 磁吸灯盘	公牛	个	100	29.4	2940
100	暗装双开	公牛	个	30	13	390
10	暗装五孔	公牛	个	30	10	300
102	走道地灯	公牛	个	200	23.5	4700
103	换气扇 8 寸	绿岛风	个	20	100	2000
104	集成吸顶灯 30*30	绿岛风	个	10	65	650
105	国标 2.5 平方护套线	公牛	卷	10	650	6500
106	漏保空开 2P20A	正泰	个	5	38	190
107	漏保空开 2P32A	正泰	个	5	38	190
108	漏保空开 2P63A	正泰	个	3	48	144
109	声控灯	正泰	个	20	18	360
110	LED 灯泡 30W	公牛	个	10	45	450
111	LED 灯泡 20W	公牛	个	10	28	280
112	LED 灯泡 50W	公牛	个	10	85	850
113	燕尾丝 2cm	镀锌	盒	2	15	30
114	燕尾丝 3cm	镀锌	盒	2	15	30
115	键盘轨道	香格里拉	付	20	18	360
116	闭门器大号	大号	个	10	95	950
117	闭门器中号	中号	个	10	65	650
118	锂电钻带冲击	东成	套	1	750	750
119	平口钳	世达	把	1	55	55
120	尖嘴钳	世达	把	1	55	55
121	3P 空开 63A	正泰	个	4	38	152
122	2cm 线槽	2cm	根	200	3	600
123	快开加长	龙尔	个	15	38	570
124	快开龙头	龙尔	个	15	28	420

125	PPR ϕ 20 热恪管	伟山日丰	根	10	32	320
126	PPR ϕ 25 热熔管	伟山日丰	根	5	45	225
127	PPR ϕ 32 热临管	伟山日丰	根	10	90	900
128	PPR ϕ 40 热临管	伟山日丰	根	5	125	625
129	如长大小头膏 压软管	佛山日丰	根	10	35	350
130	下水翻版	佛山日丰	套	20	25	500
131	金属高压轧管 80cm	佛山日丰	根	50	25	1250
132	15 堵头 15	伟山日丰	个	10	1.5	15
133	15 对丝 铜	伟山日丰	个	10	5	50
134	15 弯头 铜	佛山日丰	个	10	5	50
135	防盗门执手锁	三利	个	3	95	285
136	大理石轨道	金属	个	20	18	360
137	钢皮卡子 ϕ 50	联塑	个	10	5	50
138	木工切片	5 寸	张	5	25	125
139	大理石切片	小蜜蜂	个	5	35	175
140	生胶带	南丰	卷	50	2	100
141	电工胶带	公牛	卷	30	3.5	105
142	膨胀管 ϕ 5	全新料	包	1	5	5
143	膨胀管 ϕ 8	全新料	包	1	5	5
144	开关盒螺丝 6cm	镀锌	根	50	0	15
145	稀释剂	红山	桶	2	55	110
146	平合页	304	个	20	4	80
147	结构胶	外墙专用	件	10	260	2600
148	二项水泵(带切 割)	华山	台	10	1700	17000

149	Φ 25 暖气分水器	佛山日丰	套	10	600	6000
150	Φ 32 暖气分水器	佛山日丰	套	10	1080	10800
合计小写：95906						